

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำเพื่อมิชชันนารี ต.น.อบก.บม.๒ ม. 3
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบม.๒

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 560,000.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำ ๓๓๑. ๗๕๓.๖๖ ๔.๐๐ เมตร ๘.๐๐ เมตร
สูง 2.70 เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ๗.๕๖. ๖๐ เป็นเงิน 560,000.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ สำนักช่างศิลปกรรม สำนักรวบรวมศิลปกรรมของจังหวัดน่าน

๕.๒ หอศิลปวัฒนธรรมของกรมศิลปากร

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นาง ใจดี ใจดี วิศวกร ประธานคณะกรรมการ

2. นาย ๕๕๕๕ วิศวกร กรรมการ

3. นาง ๕๕๕๕๕๕๕๕ วิศวกร กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางปอ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำเพื่อบริการประชาชน

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.70 เมตร ตามแบบรูปและรายการที่ อบต.บางปอ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกสูง ตำบลบางปอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางปอ

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่7.....เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	428,444.66	1.3074	560,148.55	Factor F
	FACTOR F				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
	งานอาคาร				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			560,148.55	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			560,000.00	
	(ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่งาน

1 แห่ง

เฉลี่ยราคาประมาณ

560,000.00 บาท/แห่ง

ประมาณการ.....นายชวลิตโยธา

(นายธวัช พูลภักดิ์)

ประมาณการ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชยามร จันทร์วิชัย)

ผู้เห็นชอบ.....รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางปอ

(นายเฉลิมพันธุ์ ทองอินทราษ)

ผู้เห็นชอบ.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางปอ

(นางเดือนจิตต์ ไพจิตร)

อนุมัติ.....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางปอ

(นายวิสันต์ ตือระ)

ประมาณการ โครงการก่อสร้างห้องนำเพื่อบริการประชาชน

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.70 เมตร ตามแบบรูปและรายการที่ อบต.บางปากหาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกสุ่ม ตำบลบางปอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายธวัช พูลภักดี, นายชยามร จันทรวิชัย

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ราคา/ หน่วย	รวมค่า แรงงาน		
1	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดินฐานรากและกลบ กลับ	8.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,000.00	1,000.00	
	- ดินถม	10.00	ลบ.ม.	275.00	2,750.00	99.00	990.00	3,740.00	
2	คอนกรีต								
	คอนกรีต 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	2,015.00	1,007.50	398.00	199.00	1,206.50	
	คอนกรีต 1:2:4	14.00	ลบ.ม.	2,155.00	30,170.00	436.00	6,104.00	36,274.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24	120.00	เส้น	70.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- เหล็ก RB Ø 12 มม. SR 24	42.00	เส้น	205.00	8,610.00	-	-	8,610.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	60.75	1,518.75	-	-	1,518.75	
	- ค่าแรงเหล็ก	0.8291	ตัน	-	-	4,100.00	3,399.31	3,399.31	
4	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบและค้ำยัน	23.500	ลบ.พ.	370	8,695.00	133	3,125.50	11,820.50	
	- ตะปู ขนาด 2 1/2" และ 3"	20.000	กก.	45.17	903.40	0	-	903.40	
5	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	15.00	ท่อน	1,024.00	15,360.00	-	-	15,360.00	
	- เหล็ก C 75x50x20x3.2 มม.	14.00	ท่อน	804.00	11,256.00	-	-	11,256.00	
	- แผ่นเหล็ก 100x100x3.2 มม.	8.00	แผ่น	50.00	400.00			400.00	
	- สังกะสีนิม	64.00	ตร.ม.	40.00	2,560.00	38.00	2,432.00	4,992.00	
	- สังกะสีนํม	64.00	ตร.ม.	40.00	2,560.00	38.00	2,432.00	4,992.00	
6	งานมุงหลังคา								
	- แผ่นเมทัลลิต	68.00	ตร.ม.	390.00	26,520.00	70.00	4,760.00	31,280.00	
	รวมยอดยกไป				120,710.65		34,381.81	155,092.46	

ประมาณการ โครงการก่อสร้างห้องนำเพื่อบริการประชาชน
 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.70 เมตร ตามแบบรูปและรายการที่ อบต.บางก่าหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกสูง ตำบลบางปอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง
 ประมาณการโดย นายรัช พูลศักดิ์, นายชยามร จันทริชัย

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุและ รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ราคา/ หน่วย	รวมค่า แรงงาน	รวมค่าวัสดุและ รวมค่าแรงงาน		
	ยอดรวมยกมา				120,710.65			34,381.81	155,092.46	
7	งานผนัง									
	-ผนังก่ออิฐแดง	98.00	ตร.ม.	156.00	15,288.00	89.00	8,722.00	24,010.00		
	-ฉาบปูนเรียบ	220.00	ตร.ม.	58.00	12,760.00	82.00	18,040.00	30,800.00		
	-กระเบื้องเคลือบ	120.00	ตร.ม.	273.00	32,760.00	166.00	19,920.00	52,680.00		
6	งานพื้น									
	-พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิกผิวหยาบ	40.00	ตร.ม.	242.00	9,680.00	193.00	7,720.00	17,400.00		
	-พื้นผิวขัดเรียบ	24.00	ตร.ม.	76.00	1,824.00	82.00	1,968.00	3,792.00		
	-พื้นผิวขัดหยาบ	3.30	ตร.ม.	73.00	240.90	61.00	201.30	442.20		
8	งานเคาเตอร์ ขนาดกว้าง 0.60ม. ยาว 4.00 ม.		จุด							
	-พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมัน	6.00	ตร.ม.	550.00	3,300.00	184.00	1,104.00	4,404.00		
	-อ่างล้างหน้าฝังเคาเตอร์เซรามิกพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	300.00	2,400.00	14,400.00		
	-ก๊อกอ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	550.00	4,400.00	-	-	4,400.00		
9	งานประตู									
	-ประตูอลูมิเนียมพร้อมวงกบอลูมิเนียมขนาด 0.80x2.00 ม.	6.00	ชุด	2,100.00	12,600.00	250.00	1,500.00	14,100.00		
	-ประตูอลูมิเนียมพร้อมวงกบอลูมิเนียมขนาด 1.05x2.00 ม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	250.00	250.00	2,750.00		
10	งานสุขภัณฑ์									
	-โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	2,800.00	14,000.00	450.00	2,250.00	16,250.00		
	-อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	450.00	450.00	1,900.00		
	-โถปัสสาวะเซรามิกแบบแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	450.00	2,250.00	8,250.00		
	-ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	550.00	550.00	25.00	25.00	575.00		
	-ราวจับสแตนเลส ขนาด 0.80 ม.	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	100.00	200.00	2,400.00		
	รวมยอดยกไป				252,263.55		101,382.11	353,645.66		

ประมาณการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำเพื่อบริการประชาชน
ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.70 เมตร ตามแบบรูปและรายการที่ อบต.บางปากหาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกส้ม ตำบลบางปอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายรัช พูลภักดิ์ นายชยามร จันทรวิชัย

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ราคา/ หน่วย	รวมค่า แรงงาน		
	ยอดรวมยกมา				252,263.55		101,382.11	353,645.66	
	- วัสดุ	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- ราวแขวนผ้า	3.00	อัน	250.00	750.00	35.00	105.00	855.00	
	- ขอแขวนผ้าสแตนเลส	13.00	อัน	200.00	2,600.00	25.00	325.00	2,925.00	
	- สายชำระ	5.00	ชุด	150.00	750.00	35.00	175.00	925.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	3.00	ชุด	250.00	750.00	45.00	135.00	885.00	
	- กระจกเงาขนาด 0.80x0.80	1.00	บาน	832.00	832.00	250.00	250.00	1,082.00	
	- กระจกเงาขนาด 0.80x3.80	2.00	บาน	3,952.00	7,904.00	1,100.00	2,200.00	10,104.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง 1/2 นิ้ว	10.00	ชุด	85.00	850.00	25.00	250.00	1,100.00	
	- ฝาคะแรงแรงน้ำทิ้ง	7.00	อัน	15.00	105.00	-	-	105.00	
	งานประปา								
	- ท่อ พีวีซี 1/2 นิ้ว	8.00	ท่อน	57.00	456.00	20.00	160.00	616.00	
	- ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว	7.00	ท่อน	107.00	749.00	40.00	280.00	1,029.00	
	- ข้อต่อสามทาง พีวีซี 1 นิ้ว	6.00	อัน	14.00	84.00	25.00	150.00	234.00	
	- ข้อต่อสามทาง พีวีซี 1 นิ้วแยก 1/2 นิ้ว	30.00	อัน	14.00	420.00	25.00	750.00	1,170.00	
	- ข้อต่อ พีวีซี 90 องศา 1 นิ้ว	3.00	อัน	9.00	27.00	25.00	75.00	102.00	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเกลียวในทองเหลือง 1/2 นิ้ว	30.00	อัน	25.00	750.00	25.00	750.00	1,500.00	
	- น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาดบรรจุ 500 กรัม	4.00	กระป๋อง	182.00	728.00	-	-	728.00	
	- เทปพันเกลียว	20.00	ม้วน	20.00	400.00	-	-	400.00	
	รวมยอดยกไป				270,778.55		107,092.11	377,870.66	

ประมาณการ โครงการก่อสร้างห้องนำเพื่อบริการประชาชน
ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.70 เมตร ตามแบบแปลนรายการที่ อบต.บางปากหาด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกสุ่ม ตำบลบางปอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง
ประมาณการโดย นายรัชช พูลภักดิ์, นายชยามร จันทรวิชัย
ประมาณการเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ราคา/ หน่วย	รวมค่า แรงงาน		
	ยอดรวมยกมา				270,778.55		107,092.11	377,870.66	
8	งานสุขาภิบาล(บ่อเกรอะ-บ่อซึม-บ่อน้ำทิ้ง)				-		-	-	
	-บ่อซีเมนต์ Ø 0.90 ม.	36.00	บ่อ	257.00	9,252.00	50.00	1,800.00	11,052.00	
	-ฝาปล่องบ่อ Ø 0.90 ม.	6.00	ฝา	155.00	930.00	20.00	120.00	1,050.00	
	-ท่อ พิวซี. 2 นิ้ว	7.00	ท่อคน	278.00	1,946.00	80.00	560.00	2,506.00	
	-ท่อ พิวซี. 4 นิ้ว	4.00	ท่อคน	1,039.00	4,156.00	120.00	480.00	4,636.00	
	-ช่องอ พิวซี. 90 องศา 2 นิ้ว	7.00	อัน	40.00	280.00	25.00	175.00	455.00	
	-ข้อต่อสามทาง พิวซี. 2 นิ้ว	7.00	อัน	37.00	259.00	25.00	175.00	434.00	
	-ข้อต่อสามทาง พิวซี. 1 1/4 นิ้ว	13.00	อัน	14.00	182.00	25.00	325.00	507.00	
	-ช่องอ พิวซี. 90 องศา 4 นิ้ว	5.00	อัน	150.00	750.00	50.00	250.00	1,000.00	
	-ข้อต่อสามทาง พิวซี. 4 นิ้ว	3.00	อัน	308.00	924.00	50.00	150.00	1,074.00	
9	งานสีรองพื้น	120.00	ตร.ม.	35.00	4,200.00	35.00	4,200.00	8,400.00	
	สีอะคริลิค	120.00	ตร.ม.	35.00	4,200.00	35.00	4,200.00	8,400.00	
10	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- ดวงโคม LED T8/9 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	15.00	ชุด	390	5,850.00	110	1,650.00	7,500.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1500	1,500.00	250	250.00	1,750.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบเบี่ยงผนัง	15.00	อัน	32	480.00	0	-	480.00	
	- ปลั๊กฝังผนัง	1.00	ชุด	150	150.00	100	100.00	250.00	
	- บล็อกฝังผนัง	9.00	ชุด	120	1,080.00	0	-	1,080.00	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	0	-		-	-	
	รวมยอดยกไป				306,917.55		121,527.11	428,444.66	